
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

1/11 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

SPACE PLAN spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

2/11 

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“), 

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou:  Ing. Pavol Pecha, ředitel odboru majetku a provozu a zástupce 
vrchního ředitele sekce ekonomicko-provozního 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomeš Ladislav, vedoucí oddělení provozu a investic (email: 

Ladislav.Tomes@mzp.gov.cz, tel.: +420 267 122 732) 

 

DÁLE JEN „Kupující“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 
 

A 

 

SPACE PLAN spol. s r.o. 

sídlo: Knovízská 2410/2, 149 00 Praha 4 

zastoupenou: Ivo Raganem, jednatelem společnosti 
IČO: 61505463 

DIČ: CZ61505463 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 265737075/0300 

zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 29747 

zástupce pro věcná jednání:  Ivo Ragan, jednatel společnosti (email:  tel.: 

) 

DÁLE JEN „Prodávající“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 
 

 

mailto:Ladislav.Tomes@mzp.gov.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

3/11 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu akustické budky dle 

specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“), jakož i veškeré doklady, 

které se ke Zboží vztahují, a to za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a její příloze.  

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu 1 ks akustické budky ve variantě čalouněné opláštění 
– kapacita 8 až 10 osob (blíže viz specifikace dle Přílohy č. 1 této Smlouvy) v souladu s čl. 2. 

odst. 2.1. této Smlouvy. Zbylé položky (1 ks akustické budky ve variantě čalouněné opláštění 
– kapacita 8 až 10 osob a 1 ks akustické budky ve variantě čalouněné opláštění – kapacita 4 

osoby) dle Přílohy č. 1 této Smlouvy se Prodávající zavazuje dodat postupně či souhrnně dle 

požadavku/požadavků Kupujícího, a to na základě jeho písemné/písemných výzvy/výzev. Pro 

případ, že by Prodávající dodal větší množství Zboží, než je sjednáno, neplatí, že tato Smlouva 

je uzavřena i na toto přebytečné množství, nedohodnou-li se Smluvní strany dodatečně 
výslovně jinak. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Kupujícího řádně a včas dodané Zboží převzít 
a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem dle čl. 3. této Smlouvy. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu 1 ks akustické budky ve variantě čalouněné opláštění 
– kapacita 8 až 10 osob (blíže viz specifikace dle Přílohy č. 1 této Smlouvy) nejpozději do 42 

kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy v souladu s čl. 6. odst. 6.11. této 
Smlouvy. Veškeré zbývající položky budou Kupujícím objednány nejpozději do 31. prosince 
2026 na základě jeho potřeb. Prodávající je povinen dodat tyto zbývající položky nejpozději 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy Kupujícího, nestanoví-li si Smluvní 
strany jinak. 

2.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené výše v této Smlouvě, nebude-li mezi Smluvními 
stranami dohodnuto písemně jinak. Prodávající není oprávněn měnit místo plnění 
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za Zboží dle čl. 1. odst. 1.1. této Smlouvy činí 1.982.200,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 

21 %, tedy 416.262,- Kč. Celková kupní cena včetně DPH tedy činí 2.398.462,- Kč (dále jen 
„Celková kupní cena“). Kupní cena je konečná, závazná a obsahuje všechny případné 
náklady Prodávajícího spojené s dodáním Zboží včetně veškerých poplatků. 

3.2. Rozpad Celkové kupní ceny, resp. jednotkové ceny jsou uvedeny níže (dále jen „Kupní 
cena“): 

Název zboží MJ 
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
(21 %) 

Jednotková cena 

v Kč s DPH 

Souhrnná cena 
za MJ 

v Kč bez DPH 

Souhrnná cena 
za MJ 

v Kč s DPH 

varianta čalouněné opláštění – 

kapacita 8 až 10 osob 
2 ks 767.200,- 161.112,- 928.312,- 1.534.400,- 1.856.624,- 

varianta čalouněné opláštění – 

kapacita 4 osoby 
1 ks 447.800,- 94.038,- 541.838,- x x 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

4/11 

 

3.3. Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený výše v této Smlouvě, a to na základě daňových a účetních dokladů – 

faktur (dále jen „faktura“) vystavených Prodávajícím. Kupní cena bude fakturována podle 
odpovídajících jednotlivých dílčích plnění. První faktura za 1 ks akustické budky ve variantě 
čalouněné opláštění – kapacita 8 až 10 osob (blíže viz čl. 1. odst. 1.1. dle této Smlouvy) bude 
vystavena na částku 767.200,- Kč bez DPH a 928.312,- Kč včetně DPH. Zbývající Zboží dle 
čl. 1. odst. 1.1. dle této Smlouvy, které bude dodáno postupně či souhrnně na základě 
výzvy/výzev Kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavovat Kupujícímu dílčí faktury k 

jednotlivým dodávkám, případně jednu fakturu souhrnnou, podle dohody Smluvních stran. 
Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání 
protokolu o předání a převzetí dodaného Zboží dle čl. 4. této Smlouvy. Součástí každé faktury 
bude podepsaný protokol o předání a převzetí dodaného Zboží dle čl. 4. této Smlouvy. 

3.4. Splatnost jakékoli faktury činí 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 
Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu 
Kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), 
rovněž veškeré cenové údaje na jakékoli faktuře budou v této měně. 

3.5. Je-li Prodávající plátcem DPH, každá faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li Prodávající 
plátcem DPH, bude faktura obsahovat náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura bude zejména obsahovat tyto 

náležitosti: označení faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předmět této 
Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku včetně DPH a bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Každá faktura bude označena evidenčním číslem této 

Smlouvy přiděleným z Centrální evidence smluv Kupujícího: 250141 (viz také záhlaví této 
Smlouvy). 

3.6. Každá faktura bude zaslána elektronickou cestou na emailovou adresu Kupujícího: 

posta@mzp.gov.cz. 

3.7. Kupující je oprávněn vrátit jakoukoli fakturu do konce doby její splatnosti zpět Prodávajícímu, 
pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje anebo pokud požadované 
náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. Od doručení opravené nebo doplněné faktury 
Kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti. Kupující není v takovém případě 
v prodlení. 

3.8. Prodávající není oprávněn, bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, provádět 
jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Kupujícímu proti jakýmkoliv pohledávkám 
Kupujícího vůči Prodávajícímu. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část 
vůči Kupujícímu na třetí osoby. 

3.9. V případě, že v době, kdy bude předmět této Smlouvy plněn, popř. dokončen a sazba DPH 

bude zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
zvýšena nebo snížena, je povinností Prodávajícího účtovat ke Kupní ceně DPH 
podle aktuálního znění příslušného právního předpisu. 

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ  

4.1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude vždy sepsán protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami (dále jen „Protokol o předání a převzetí Zboží“). Budou-li při předání 

../Users/user/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Users/user/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/R0KHLUV2/posta@mzp.gov.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

5/11 

Zboží zjištěny vady Zboží (za vadu se považuje i plnění jiné věci, jakož i vady v dokladech 

vztahujících se ke Zboží), bude v každém Protokolu o předání a převzetí Zboží uvedena i tato 

skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného Zboží, a to včetně způsobu 
a termínu jejich odstranění. Zboží se považuje za řádně předané až po odstranění všech vad 
na základě podpisu jednotlivého Protokolu o předání a převzetí Zboží oběma Smluvními 
stranami bez výhrad.  

4.2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží 
Kupujícím. Převzetím Zboží přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na věci. 

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, POJIŠTĚNÍ 

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 72 měsíců, 
která počíná běžet dnem převzetí jednotlivého Zboží Kupujícím dle čl. 4. této Smlouvy. 

5.2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je mohl zjistit, 

a to písemně, když v písemném oznámení o výskytu vady vadu popíše a uvede svůj nárok 
z vady Zboží, který vůči Prodávajícímu uplatňuje. Vyskytne-li se vada Zboží v záruční době 

a neuplatní-li Kupující jiný nárok z vadného plnění, je Prodávající povinen nastoupit 
k odstranění vady následující pracovní den po oznámení vady Kupujícím, a to v místě 
instalace či umístění Zboží, a vadu bezplatně odstranit v termínu dohodnutém s Kupujícím, 

nejpozději však do 14 kalendářních dnů od doručení písemného oznámení vady Kupujícím. 

O odstranění vady Zboží bude pořízen protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. 

5.3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vadného plnění. 

5.4.      Kupující nemá právo ze záruky za jakost, byla-li vada způsobena vnější událostí, nebo byla-li 

vada způsobena nesprávnou obsluhou nebo údržbou Zboží anebo úmyslným jednáním 
Kupujícího nebo nepovolané osoby. 

5.5.       Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady 
opravou Zboží, na přiměřenou slevu z Kupní ceny nebo má právo odstoupit od této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této Smlouvy zakládající právo 
Kupujícího odstoupit od této Smlouvy, bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží; 

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle čl. 2. odst. 2.1. této Smlouvy o více než 14 

kalendářních dní; 

c)  prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zjištěné při předání a převzetí Zboží dle čl. 
4. odst. 4.1. o více než 14 kalendářních dní; 

d) prodlení Prodávajícího s odstraněním vady v záruční době dle odst. 5.2. tohoto článku 
o více než 14 pracovních dní; 

e) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně  

5.6. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo 
nebo nepřímo, při uzavírání nebo provádění této Smlouvy; nebo 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

6/11 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření nebo provádění této Smlouvy ke 

škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a 
otevřené soutěže. 

5.7.    Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno v písemné formě a doručeno Prodávajícímu. 

Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku a Smluvní strany 
se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku o bezdůvodném obohacení. 
Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od této Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva 
na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení 
od této Smlouvy, tj. zejména nikoli však výlučně ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě 
práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení této Smlouvy jiným způsobem. 

5.8. Bude-li Kupující v prodlení s úhradou faktury, je Prodávající oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění uvedený v čl. odst. této Smlouvy je povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši  

5.9.    Bude-li Prodávající v prodlení s: 

a) dodáním Zboží; 

b) odstraněním vady Zboží zjištěné při předání a převzetí Zboží;  

c) odstraněním vady Zboží v záruční době; 

je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.01 % z Kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.  

V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění uvedený v čl. 2. odst. 2.1. této Smlouvy je 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.5 % z částky uvedené v čl. 3 odst. 3.3 
této Smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

5.10. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 kalendářních dní ode dne doručení výzvy Kupujícího 
k jejich zaplacení Prodávajícímu. Dnem zaplacení se rozumí den připsání příslušné částky 
na účet Kupujícího. 

5.11.   Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

5.12. Prodávající se dále zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy bude mít sjednáno a platně 
uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu na majetku či zdraví při výkonu své podnikatelské 
činnosti způsobenou třetí osobě ve výši nejméně 1.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost. 
Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že Prodávající před podpisem této Smlouvy 
předložil Kupujícímu k nahlédnutí takovouto platnou pojistnou smlouvu či certifikát a dále, že 
je Prodávající povinen umožnit Kupujícímu kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy 
nahlédnout do originálu předmětné pojistné smlouvy, případně je dále povinen Kupujícího 

bezodkladně (nejpozději do 2 pracovních dnů) informovat o jakékoliv změně předmětné 
pojistné smlouvy. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Prodávají se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
od Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

7/11 

se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Prodávajícího. Povinnost mlčenlivosti 
přetrvá i po ukončení této Smlouvy. 

6.2. Prodávající prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo 

být důvodem soudní exekuce na majetek Prodávajícího, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní 
vliv na schopnost Prodávajícího splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové 

řízení nebylo vůči němu zahájeno a že ani nehrozí zahájení takového řízení. 

6.3. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.  

6.4. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory 
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné obecné 
soudy České republiky. 

6.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

6.6. Při změně čísla účtu Kupujícího/Prodávajícího není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě, v 
tomto případě postačí pouhé zaslání oznámení o změně čísla účtu zástupci pro věcná jednání 
druhé Smluvní strany. 

6.7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 
celku. 

6.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto Smlouvou. 

6.9. Prodávající se jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona 
o finanční kontrole. Prodávající se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy, a to po dobu určenou k jejich 
archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

6.10. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném znění včetně Kupní 
ceny a veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 
této Smlouvy vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

8/11 

6.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění dle odst. 6.10. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran 
uveřejnění této Smlouvy provede Kupující. 

6.12. Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva uzavřena 
v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotovena ve 3 
stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 si ponechá Kupující a 1 
vyhotovení obdrží Prodávající. Je-li tato Smlouva uzavřena elektronicky, je podepsána pomocí 
uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

6.13. Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1 – Podrobná specifikace a parametry. 

6.13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, 
jejímu obsahu rozumějí, že je tato Smlouva projevem jejich pravé, svobodné a omylu 
prosté vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

KUPUJÍCÍ 

 

V Praze, dne (viz el. podpis) 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Pavol Pecha 

ředitel odboru majetku a provozu a zástupce 
vrchního ředitele sekce ekonomicko-provozního 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

 

V Praze, dne (viz el. podpis) 

 

 

 

 

SPACE PLAN spol. s r.o. 

Ivo Ragan 

jednatel společnosti 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

9/11 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace a parametry Zboží 
 

2x – varianta čalouněné opláštění – kapacita 8 až 10 osob 

 

• vnější rozměry min (š × v × h): 2650 × 2270 × 4700 mm 

• vnitřní rozměry min (š × v × h): 2450 × 2060 × 4030 mm 

• váha: do 1200 kg 

• rozměry dveří: cca 900 x 2130 mm, otevírání varianta: levé  

• skleněné dveře a stěny: protihlukové sklo 

• plné stěny: sendvičový panel s akustickou výplní s vysokou pohltivostí zvuku 

• střecha: sendvičový panel s akustickou výplní s akustickou výplní, střecha není 
čalouněná  

• podlaha: sendvičový panel s akustickou výplní s vysokou pohltivostí zvuku, koberec 
(antracitová šedá) 

• rám prosklených stěn a dveřní madlo: dřevěný – přírodní  

• akustický útlum: redukce hladiny řeči Ds, a (třída A+) dle normy ISO 23351-

1:2020 

• ventilace: standardní průtok vzduchu min: 1180 m3/h, maximální průtok vzduchu: 
1850 m3/h 

• osvětlení: LED teplota chromatičnosti 4800 K,  

• ambientní světlo: LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti  (3000K – 

6000K) a intenzitou osvětlení 

• spotřeba elektrické energie: spotřeba za provozu max 190W spotřeba ve standby reži-
mu: max 30 W 

• napájení: 220–240 V, 50/60 Hz, 10 A 

• vybavení: elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu prokognitivní a plnospektrální LED 
osvětlení, ventilace, ovládací 7“ panel , USB konektor 

• barva čalounění: barva bude upřesněna Kupujícím 

• zdrojový kabel: Zdrojový kabel typ E/F - CZ, FR, DE - 3m 

• zásuvka v panelu QII-QIV Typ CF - Netbox Style 3x 230V/16A 

Doplňující vnitřní vybavení: 

  1x STŮL 

• MDF, podnože kovové černé, elektrifikace 3×230V, materiál: dubová dýha 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

10/11 

• Rozměr desky: cca 700 x 2900 mm, výška stolu 760 mm 

 

8x ŽIDLE 

• otočná konferenční židle na kolečkách 

• celočalouněný korpus, flexibilní opěrák 

• 4-ramenný nylonový kříž, černý 

• kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm 

 

1x – varianta čalouněné opláštění – kapacita 4 osoby 

 

• vnější rozměry min (š × v × h): 2670 × 2270 × 2050 mm 

• vnitřní rozměry min (š × v × h): 2400 × 2100 × 1970 mm 

• váha: do 900 kg 

• otevírání dveří - varianta levé 

 

• skleněné dveře a stěny: protihlukové sklo 

 

• plné stěny: sendvičový panel s akustickou výplní 
 

• rám prosklených stěn a dveřní madlo: dřevěné (přírodní/černá) 
 

• střecha: sendvičový panel s akustickou výplní, střecha není čalouněná 

 

• podlaha: koberec (antracitová šedá) 
 

• redukce hladiny řeči Ds,a Třída A+ dle normy ISO 23351-1:2020 

 

• ventilace standartní průtok vzduchu: min 592 m3/h, max.  průtok vzduchu: 912 m3/h 

 

• osvětlení: Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení 
 

• přirozené světlo: prokognitivní plnospektrální LED osvětlení s teplotou chromatičnosti 4800K 

 

• ambientní světlo: LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti (3000K-6000K) a inten-

zitou osvětlení 
 

• vybavení: elektrická zásuvka 3x, čidlo pohybu, Dual Light, ventilace 7“ LCD ovládací panel 
 

• barva čalounění: barva bude upřesněna Kupujícím 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250141 

 

11/11 

Doplňující vnitřní vybavení: 

 1x STŮL 

• MDF, dubová dýha, podnože kovové černé, elektrifikace 3×230V,  

                       Rozměr desky: cca 800 x 1300 mm, výška stolu 750 mm 

 

4x ŽIDLE 

• otočná konferenční židle na kolečkách 

• celočalouněný korpus, flexibilní opěrák 

• 4-ramenný nylonový kříž, černý 

• kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm 

 

 

Nabízené výrobky musí splňovat veškeré normy a předpisy, a testy platné v České republice. 

 

 

 

 


